
Le fiesta pizzaria & cafe

 

 

Fælledvej 61

4000  Roskilde

21584193

07-06-2022 1
15-02-2021

1
15-10-2020

1 
 
 
 
 
 
1  
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Gorgonzola via følgeseddel.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at fødevarer med
beskyttet betegnelse i EU, som markedsføres til forbrugeren via
virksomhedens menukort, er forsynet med de korrekte EU
symboler, herunder BOB (beskyttet oprindelsesbetegnelse),
BGB (beskyttet geografisk betegnelse) og GTS (garanterede
traditionelle specialiteter). Følgende produkter er kontrolleret:
Gorgonzola (BOB) og feta (BOB).
Følgende er kontrolleret: Kontrolleret virksomhedens
menukort. Heraf fremgår det, at der anvendes Gorgonzola og
Feta. Gorgonzola findes i virksomhedens varesortiment. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden reklamerer med feta i 3
retter på menukortet. Der findes ikke Ftea i virksomheden,
men hvid ost i tern. Virksomheden opyser at de har bestilt Feta
med fået leveret hvid ost i tern.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virkomheden oplyser at de
vil sikre sig at de modtager Feta fremover.

Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser
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(BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og
efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter: 
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.


